DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 032 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO ... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE
LIMPA E HIGIENE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
Comunicamos a SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO da
licitação supracitada, inicialmente marcada para o
dia 14/04/2022 às 07h30min, após ocorrência de
fato superveniente, qual seja, o Decreto 015/2022
de DECRETA Ponto Facultativo na data de
14/04/2022. Fica os Licitantes comunicados pelo
Pregoeiro de que a sessão continuará no próximo dia
útil, em 18/04/2022 às 07h30. Portanto, fica
marcado a continuação do certame na data
supracitada. Ressalto que esta matéria, assim como
o Decreto está sendo publicado no Diário Oficial do
Município de Marianópolis.
Marianópolis do Tocantins-TO, 13 de abril de 2022.

Gilberto Rocha de Souza
Pregoeiro Oficial

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 13 de abril de 2022.
  EDIÇÃO Nº  033

		2022-04-13T18:26:48-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138